
Rezultati

10. divlji triatlon Prelog 2020.Prelog, nedjelja, 16. kolovoza 2020.

St. Br. Ime i prezimePor.

Triathlon
RezultatPoredak  u

kategoriji
Godište Plivanje T1+Bicikl+T2 TrčanjePrebivalište

46 35:28Martin ŠTEFAN1. Virje - Triatlon klub Petar Zrinski  M20-29 1.1996 5:02 20:41 9:45
42 38:31Mihael KROBOT2. Prelog - BK MURA AVANTURA  Juniori 1.2003 6:55 21:30 10:06
32 38:47Franjo JOVIĆ3. Zagreb - TK Jarun  Veterani A 1.1977 6:11 22:23 10:13
59 39:07Fran TISAJ4. Koprivnica - Triatlon klub Zrinski  Juniori 2.2001 5:19 22:52 10:56
6 39:49Goran KOČIŠ5. Sveti Križ - Individualac  Veterani A 2.1974 6:12 22:16 11:21

84 40:42Kristijan STUNKOVIĆ6. Šenkovec - Individualac  M20-29 2.1995 5:03 23:59 11:40
9 40:44Romano KRSTIĆ7. Krapina - TK Rudolf Perešin  M30-39 1.1983 6:34 22:23 11:47

110 40:49Tihomir BOGOMOLEC8.  M30-39 2.1985 7:57 23:20 9:32
105 41:16Aleksandar ŽBULJ9. Čakovec - AK Međimurje  Veterani A 3.1973 7:02 23:30 10:44
21 41:21Davor MUSTAČ10. Donji Mihaljevec - IND  Veterani A 4.1977 8:04 22:45 10:32

108 41:47Denis BOGOVIĆ11. Varazdin - BBK Asi  M20-29 3.1994 8:28 22:07 11:12
28 42:33Danijel TUREK12. Lopatinec  Veterani A 5.1975 8:03 22:57 11:33
5 42:52Mario SEVER13. Štrigova - AK Međimurje Čakovec  Veterani A 6.1974 7:37 24:05 11:10
1 43:21Dario DILBER14. Varaždin - AK Varaždin  Veterani A 7.1975 8:51 22:52 11:38

58 43:28Igor HORVAT15. Čakovec - -  M20-29 4.1999 9:51 23:32 10:05
86 43:29Nina DOBŠA16. Čakovec - AKM  Ž20-29 1.1999 7:07 24:49 11:33
73 44:01Jakov FABIĆ17. Prelog - BK Prelog  Juniori 3.2002 9:21 22:21 12:19

106 44:02Petar OBADIĆ18.  Juniori 4.2004 8:17 23:13 12:32
88 44:30Vladimir HUNJAK19. Prelog - BK Mura avantura  M30-39 3.1981 9:07 23:20 12:03
64 44:35Goran ILIČIĆ20. Bjelovar - TK 3MAX  Veterani B 1.1968 7:42 24:30 12:23
63 44:57Bono KRUŠELJ21. Prelog - /  Juniori 5.2001 7:37 25:11 12:09
8 45:13Boris BAĐARI22. Prelog - IND  M30-39 4.1985 8:17 24:25 12:31

22 45:20Dominik SKLEPIĆ23. Lopatinec - Induvidualac  Veterani A 8.1977 8:02 24:32 12:46
26 45:23Lovro ŠPRAJC24. Brezje - Čakovečki plivački klub  M20-29 5.2000 6:29 27:00 11:54

104 45:25Mladen IGNAC25.  Juniori 6.2001 10:27 25:36 9:22
50 45:48Ivica BAĐUN26. Varaždin - TK Marathon 95 Varažd  Veterani A 9.1971 8:09 24:38 13:01
72 45:52Mirela BELIĆ27. Prelog - BK Prelog  Ž30-39 1.1989 9:20 24:14 12:18
96 46:03Stjepan KRANJČEC28. Ivanovec - Individualac  M30-39 5.1987 9:57 25:14 10:52
85 46:08Matija JANUŠIĆ29. Prelog - BK Prelog  M30-39 6.1990 9:10 25:58 11:00
91 46:32Teodor PICHLER30. Varaždin - Triatlon klub Varaždin  Veterani C 1.1951 9:49 23:30 13:13
83 46:41Darko BALIĆ31. Čakovec - AK Međimurje  M30-39 7.1983 9:28 25:46 11:27
77 46:49Marijan HORVAT32. Vinkovci - TK Vinkovci  M30-39 8.1988 5:55 26:36 14:18
7 46:54Ana DOBŠA33.  Juniorke 1.2004 8:04 27:49 11:01

37 47:05Dinko ŠARIĆ34. Mursko Središće - Muraken gym  Veterani A 10.1977 8:25 25:47 12:53
25 47:12Željko MIKLAUŽIĆ35. Varaždin - AK Varaždin  M30-39 9.1982 8:38 26:24 12:10

100 47:14Damjan ĐURAN36. Štrukovec - Gradski plivački klub  Juniori 7.2002 5:56 26:22 14:56
70 47:15Marina OBELIĆ37. Varaždin - AK Varaždin  Veteranke B 1.1968 8:06 25:35 13:34
27 47:22Goran SOKAČ38. Oporovec  M20-29 6.1991 7:53 26:13 13:16
16 47:50Branko MATUZA39. Prelog - IND  M30-39 10.1981 9:22 26:13 12:15

107 48:04Mladen STECEVIĆ40. Šenkovec - TK Marathon95  Veterani B 2.1962 8:40 24:57 14:27
41 48:14Danijela KROBOT41. Prelog - TK KOTORIPSKI BEGAČI  Veteranke A 1.1972 9:05 26:20 12:49
55 48:21Dante MIKEC42. Prelog - BK Prelog  Juniori 8.2002 9:46 25:39 12:56
75 48:21Karlo TRSTENJAK43. Pušćine - Individualno 'Vikinzi'  Veterani A 11.1974 9:16 26:45 12:20
82 48:28Mario DOBŠA44.  Veterani B 3.1965 9:09 26:45 12:34
62 48:33Mateo PANTALER45. Oporovec  M20-29 7.1995 7:53 27:56 12:44
51 49:20Vladimir KIRCHBAUM46. Varaždin - AK Varaždin  Veterani A 12.1974 7:40 27:22 14:18
54 49:26Marko KIŠ47. Prelog - BK Prelog  Juniori 9.2001 10:33 26:34 12:19
34 49:27Renato ŠARIĆ48. Savska Ves  Veterani B 4.1966 8:09 27:49 13:29
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Rezultati

10. divlji triatlon Prelog 2020.Prelog, nedjelja, 16. kolovoza 2020.

St. Br. Ime i prezimePor.

Triathlon
RezultatPoredak  u

kategoriji
Godište Plivanje T1+Bicikl+T2 TrčanjePrebivalište

61 49:33Denis HOBOR49. Donji Kraljevec - INDIVIDUALAC  M30-39 11.1987 7:19 28:17 13:57
53 49:37Miljenko KIŠ50. Prelog - BK Prelog  Veterani B 5.1964 10:32 26:42 12:23
79 49:39Marko BRATIĆ51. Čakovec - -  M30-39 12.1987 9:17 28:48 11:34
38 49:51Josip SABOLČEC52. Zasadbreg  M20-29 8.1998 10:42 27:47 11:22
11 49:53Mirjana BETI ANĐEL53. Prelog - BK Prelog  Veteranke A 2.1974 10:29 25:12 14:12
40 50:12Mihael NESTIĆ54. D. Vidovec - Individualac  Juniori 10.2002 10:07 28:42 11:23
29 50:37Nenad VESELKO55. Čakovec - Ak Međimurje  Veterani A 13.1976 8:08 27:39 14:50
56 50:44Davorin FRANJIĆ56. Čakovec - AK Međimurje  Veterani B 6.1968 9:43 27:01 14:00
99 50:49Višnja ČONKAŠ57. Prelog - AK Varaždin  Ž30-39 2.1982 9:35 29:00 12:14
13 50:55Damir FOTAK58. Čakovec - Prljavi d.d.  Veterani A 14.1975 7:35 28:03 15:17

101 50:59Sanimir PINTARIĆ59.  M20-29 9.1992 8:15 29:30 13:14
98 51:18Deni VUK60. Nedelišće - OK Centrometal  M20-29 10.1994 8:15 29:54 13:09
35 51:24Nenad PODGORELEC61. Prelog - TK Kotoripski begači  M30-39 13.1985 10:07 28:43 12:34
76 51:29Goran MLINARIĆ62. Sveti Križ  M30-39 14.1986 9:50 26:23 15:16

111 51:41Mario NOVAK63. Šenkovec  M20-29 11.1998 9:52 29:57 11:52
3 51:56Eva CIKAČ64. Prelog - GPK Međimurje  Kadetkinje 1.2007 6:08 31:08 14:40

18 52:26Zlatko SIR65. Čakovec - Triatlon klub Varaždin  Veterani C 2.1956 7:51 28:05 16:30
49 52:37Alenka BAĐUN66. Varaždin - TK Marathon 95 Varažd  Veteranke A 3.1972 10:27 28:18 13:52

103 52:38Krešimir SMETIŠKO67.  Veterani A 15.1971 9:33 29:15 13:50
74 53:06Josip FABIĆ68. Prelog - individualac  Veterani B 7.1967 9:38 29:46 13:42

102 53:21Mario SRNEC69.  Veterani B 8.1969 14:18 26:53 12:10
81 53:27Matija TURK70. Varaždin - Marathon95  M30-39 15.1982 9:48 28:47 14:52
95 53:36Ivica GUDLIN71. Gorican  Veterani B 9.1969 10:18 28:36 14:42
2 53:38Damir CIKAČ72. Prelog - GPK Međimurje  Veterani A 16.1979 10:29 26:56 16:13

33 53:46Kristijan SRPAK73. Čakovec - Individualno  Veterani A 17.1975 11:38 28:38 13:30
15 54:01Jerko JUROVIĆ74. Čakovec  M30-39 16.1987 9:24 31:17 13:20

109 54:06Darko CIGLAR75.  Veterani A 18.1980 10:54 29:29 13:43
24 54:07Boro JURČEC76. Donji Kraljevec - BK Prelog  Kadeti 1.2006 11:27 27:00 15:40
17 54:21Gordana JURČEC77. Donji Kraljevec - BK Prelog  Veteranke A 4.1978 12:58 26:56 14:27
78 54:36Tea TRSTENJAK78. Šenkovec  Ž30-39 3.1989 9:20 29:59 15:17
39 54:40Mihajlo NESTIĆ79. D. Vidovec - Indvidualac  Veterani A 19.1980 10:15 31:14 13:11
48 54:41Slobodan SOKOLOVIĆ80. Bjelovar - OK Bjelovar  Veterani B 10.1964 10:46 30:45 13:10
20 54:56Nina ZRNA81. Prelog - BK Prelog  Veteranke A 5.1976 13:28 28:39 12:49
66 55:18Juraj DELLADIO82. Prelog - Nemam klub  Veterani B 11.1962 11:32 27:33 16:13
92 55:25Matej BRAČKO83. Šenkovec - GPK Međimurje  Kadeti 2.2009 5:34 34:40 15:11
19 55:26Bojan BRAČKO84. Šenkovec - GPK Međimurje  M30-39 17.1982 8:16 32:00 15:10
44 55:34Antonio RIHTAR85. Krapina - TK Maraton Krapina  M30-39 18.1981 14:38 28:44 12:12
94 55:35Matija NOVAK86. Čakovec - INDIVIDUALAC  M30-39 19.1981 11:18 30:34 13:43
36 55:42Ivan PRAHIN87. Zagreb - sam svoj majstor  Veterani B 12.1963 10:15 30:45 14:42
67 57:01Ira BRANILOVIĆ88. Plešivica - Individualac  Veteranke A 6.1979 9:39 33:24 13:58
80 57:11Zvonimir TUMPIĆ89. Varaždin - Triatlom klub Varaždin  Veterani D 1.1946 10:52 28:40 17:39
71 58:01Marko CIGLAR90. Mala Subotica - BK Prelog  Veterani A 20.1977 11:20 30:49 15:52
10 58:42Dražen JURČEC91. Donji Kraljevec - BK Prelog  Veterani A 21.1979 11:37 30:26 16:39
97 59:37Dejan BOTICA92. Strmec Samoborski  Veterani A 22.1972 10:06 34:36 14:55
57 1:00:35Dunja FRANJIĆ93. Čakovec - Individualac  Veteranke B 2.1970 13:11 31:54 15:30
65 1:01:03Dražen PONGRAC94. Prelog  Veterani A 23.1972 11:32 31:50 17:41
23 1:05:13Hugo JURČEC95. Donji Kraljevec - BK Prelog  Juniori 11.2002 11:03 34:39 19:31
87 1:06:48Robert VERLI96. Cirkovljan - Individualac  Veterani B 13.1970 11:34 37:37 17:37
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Rezultati

10. divlji triatlon Prelog 2020.Prelog, nedjelja, 16. kolovoza 2020.

St. Br. Ime i prezimePor.

Triathlon
RezultatPoredak  u

kategoriji
Godište Plivanje T1+Bicikl+T2 TrčanjePrebivalište

4 1:08:59Drago PINTARIĆ97. Kotoriba - Tk Kotoripski begači  Veterani D 2.1950 20:40 33:57 14:22
69 1:10:25Željka PODGORELEC-

SIRC
98. Čakovec - AK Međimurje  Veteranke B 3.1970 10:54 37:34 21:57
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Rezultati

10. divlji triatlon Prelog 2020.Prelog, nedjelja, 16. kolovoza 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište

86 43:29Nina DOBŠA1. Čakovec - AKM  16. #######1999
72 45:52Mirela BELIĆ2. Prelog - BK Prelog  27. #######1989
7 46:54Ana DOBŠA3.  33. #######2004

70 47:15Marina OBELIĆ4. Varaždin - AK Varaždin  37. #######1968
41 48:14Danijela KROBOT5. Prelog - TK KOTORIPSKI BEGAČI  41. #######1972
11 49:53Mirjana BETI ANĐEL6. Prelog - BK Prelog  53. #######1974
99 50:49Višnja ČONKAŠ7. Prelog - AK Varaždin  57. #######1982
3 51:56Eva CIKAČ8. Prelog - GPK Međimurje  64. #######2007

49 52:37Alenka BAĐUN9. Varaždin - TK Marathon 95 Varaždi  66. #######1972
17 54:21Gordana JURČEC10. Donji Kraljevec - BK Prelog  77. #######1978
78 54:36Tea TRSTENJAK11. Šenkovec  78. #######1989
20 54:56Nina ZRNA12. Prelog - BK Prelog  81. #######1976
67 57:01Ira BRANILOVIĆ13. Plešivica - Individualac  88. #######1979
57 1:00:35Dunja FRANJIĆ14. Čakovec - Individualac  93. #######1970
69 1:10:25Željka PODGORELEC-SIRC15. Čakovec - AK Međimurje  98. #######1970
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Rezultati

10. divlji triatlon Prelog 2020.Prelog, nedjelja, 16. kolovoza 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište

46 35:28Martin ŠTEFAN1. Virje - Triatlon klub Petar Zrinski  1. #######1996
42 38:31Mihael KROBOT2. Prelog - BK MURA AVANTURA  2. #######2003
32 38:47Franjo JOVIĆ3. Zagreb - TK Jarun  3. #######1977
59 39:07Fran TISAJ4. Koprivnica - Triatlon klub Zrinski  4. #######2001
6 39:49Goran KOČIŠ5. Sveti Križ - Individualac  5. #######1974

84 40:42Kristijan STUNKOVIĆ6. Šenkovec - Individualac  6. #######1995
9 40:44Romano KRSTIĆ7. Krapina - TK Rudolf Perešin  7. #######1983

110 40:49Tihomir BOGOMOLEC8.  8. #######1985
105 41:16Aleksandar ŽBULJ9. Čakovec - AK Međimurje  9. #######1973
21 41:21Davor MUSTAČ10. Donji Mihaljevec - IND  10. #######1977

108 41:47Denis BOGOVIĆ11. Varazdin - BBK Asi  11. #######1994
28 42:33Danijel TUREK12. Lopatinec  12. #######1975
5 42:52Mario SEVER13. Štrigova - AK Međimurje Čakovec  13. #######1974
1 43:21Dario DILBER14. Varaždin - AK Varaždin  14. #######1975

58 43:28Igor HORVAT15. Čakovec - -  15. #######1999
73 44:01Jakov FABIĆ16. Prelog - BK Prelog  17. #######2002

106 44:02Petar OBADIĆ17.  18. #######2004
88 44:30Vladimir HUNJAK18. Prelog - BK Mura avantura  19. #######1981
64 44:35Goran ILIČIĆ19. Bjelovar - TK 3MAX  20. #######1968
63 44:57Bono KRUŠELJ20. Prelog - /  21. #######2001
8 45:13Boris BAĐARI21. Prelog - IND  22. #######1985

22 45:20Dominik SKLEPIĆ22. Lopatinec - Induvidualac  23. #######1977
26 45:23Lovro ŠPRAJC23. Brezje - Čakovečki plivački klub  24. #######2000

104 45:25Mladen IGNAC24.  25. #######2001
50 45:48Ivica BAĐUN25. Varaždin - TK Marathon 95 Varaždi  26. #######1971
96 46:03Stjepan KRANJČEC26. Ivanovec - Individualac  28. #######1987
85 46:08Matija JANUŠIĆ27. Prelog - BK Prelog  29. #######1990
91 46:32Teodor PICHLER28. Varaždin - Triatlon klub Varaždin  30. #######1951
83 46:41Darko BALIĆ29. Čakovec - AK Međimurje  31. #######1983
77 46:49Marijan HORVAT30. Vinkovci - TK Vinkovci  32. #######1988
37 47:05Dinko ŠARIĆ31. Mursko Središće - Muraken gym  34. #######1977
25 47:12Željko MIKLAUŽIĆ32. Varaždin - AK Varaždin  35. #######1982

100 47:14Damjan ĐURAN33. Štrukovec - Gradski plivački klub M  36. #######2002
27 47:22Goran SOKAČ34. Oporovec  38. #######1991
16 47:50Branko MATUZA35. Prelog - IND  39. #######1981

107 48:04Mladen STECEVIĆ36. Šenkovec - TK Marathon95  40. #######1962
55 48:21Dante MIKEC37. Prelog - BK Prelog  42. #######2002
75 48:21Karlo TRSTENJAK38. Pušćine - Individualno 'Vikinzi'  43. #######1974
82 48:28Mario DOBŠA39.  44. #######1965
62 48:33Mateo PANTALER40. Oporovec  45. #######1995
51 49:20Vladimir KIRCHBAUM41. Varaždin - AK Varaždin  46. #######1974
54 49:26Marko KIŠ42. Prelog - BK Prelog  47. #######2001
34 49:27Renato ŠARIĆ43. Savska Ves  48. #######1966
61 49:33Denis HOBOR44. Donji Kraljevec - INDIVIDUALAC  49. #######1987
53 49:37Miljenko KIŠ45. Prelog - BK Prelog  50. #######1964
79 49:39Marko BRATIĆ46. Čakovec - -  51. #######1987
38 49:51Josip SABOLČEC47. Zasadbreg  52. #######1998
40 50:12Mihael NESTIĆ48. D. Vidovec - Individualac  54. #######2002
29 50:37Nenad VESELKO49. Čakovec - Ak Međimurje  55. #######1976
56 50:44Davorin FRANJIĆ50. Čakovec - AK Međimurje  56. #######1968
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Rezultati

10. divlji triatlon Prelog 2020.Prelog, nedjelja, 16. kolovoza 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište

13 50:55Damir FOTAK51. Čakovec - Prljavi d.d.  58. #######1975
101 50:59Sanimir PINTARIĆ52.  59. #######1992
98 51:18Deni VUK53. Nedelišće - OK Centrometal  60. #######1994
35 51:24Nenad PODGORELEC54. Prelog - TK Kotoripski begači  61. #######1985
76 51:29Goran MLINARIĆ55. Sveti Križ  62. #######1986

111 51:41Mario NOVAK56. Šenkovec  63. #######1998
18 52:26Zlatko SIR57. Čakovec - Triatlon klub Varaždin  65. #######1956

103 52:38Krešimir SMETIŠKO58.  67. #######1971
74 53:06Josip FABIĆ59. Prelog - individualac  68. #######1967

102 53:21Mario SRNEC60.  69. #######1969
81 53:27Matija TURK61. Varaždin - Marathon95  70. #######1982
95 53:36Ivica GUDLIN62. Gorican  71. #######1969
2 53:38Damir CIKAČ63. Prelog - GPK Međimurje  72. #######1979

33 53:46Kristijan SRPAK64. Čakovec - Individualno  73. #######1975
15 54:01Jerko JUROVIĆ65. Čakovec  74. #######1987

109 54:06Darko CIGLAR66.  75. #######1980
24 54:07Boro JURČEC67. Donji Kraljevec - BK Prelog  76. #######2006
39 54:40Mihajlo NESTIĆ68. D. Vidovec - Indvidualac  79. #######1980
48 54:41Slobodan SOKOLOVIĆ69. Bjelovar - OK Bjelovar  80. #######1964
66 55:18Juraj DELLADIO70. Prelog - Nemam klub  82. #######1962
92 55:25Matej BRAČKO71. Šenkovec - GPK Međimurje  83. #######2009
19 55:26Bojan BRAČKO72. Šenkovec - GPK Međimurje  84. #######1982
44 55:34Antonio RIHTAR73. Krapina - TK Maraton Krapina  85. #######1981
94 55:35Matija NOVAK74. Čakovec - INDIVIDUALAC  86. #######1981
36 55:42Ivan PRAHIN75. Zagreb - sam svoj majstor  87. #######1963
80 57:11Zvonimir TUMPIĆ76. Varaždin - Triatlom klub Varaždin  89. #######1946
71 58:01Marko CIGLAR77. Mala Subotica - BK Prelog  90. #######1977
10 58:42Dražen JURČEC78. Donji Kraljevec - BK Prelog  91. #######1979
97 59:37Dejan BOTICA79. Strmec Samoborski  92. #######1972
65 1:01:03Dražen PONGRAC80. Prelog  94. #######1972
23 1:05:13Hugo JURČEC81. Donji Kraljevec - BK Prelog  95. #######2002
87 1:06:48Robert VERLI82. Cirkovljan - Individualac  96. #######1970
4 1:08:59Drago PINTARIĆ83. Kotoriba - Tk Kotoripski begači  97. #######1950
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Rezultati
         

10. divlji triatlon Prelog 2020.Prelog, nedjelja, 16. kolovoza 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         Kadetkinje
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

3 51:56Eva CIKAČ1. Prelog - GPK Međimurje  64. #######2007

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         Juniorke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

7 46:54Ana DOBŠA1.  33. #######2004

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         Veteranke A
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

41 48:14Danijela KROBOT1. Prelog - TK KOTORIPSKI BEGAČI  41. #######1972
11 49:53Mirjana BETI ANĐEL2. Prelog - BK Prelog  53. #######1974
49 52:37Alenka BAĐUN3. Varaždin - TK Marathon 95 Varaždi  66. #######1972
17 54:21Gordana JURČEC4. Donji Kraljevec - BK Prelog  77. #######1978
20 54:56Nina ZRNA5. Prelog - BK Prelog  81. #######1976
67 57:01Ira BRANILOVIĆ6. Plešivica - Individualac  88. #######1979

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         Veteranke B
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

70 47:15Marina OBELIĆ1. Varaždin - AK Varaždin  37. #######1968
57 1:00:35Dunja FRANJIĆ2. Čakovec - Individualac  93. #######1970
69 1:10:25Željka PODGORELEC-SIRC3. Čakovec - AK Međimurje  98. #######1970

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         Ž20-29
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

86 43:29Nina DOBŠA1. Čakovec - AKM  16. #######1999

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         Ž30-39
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

72 45:52Mirela BELIĆ1. Prelog - BK Prelog  27. #######1989
99 50:49Višnja ČONKAŠ2. Prelog - AK Varaždin  57. #######1982
78 54:36Tea TRSTENJAK3. Šenkovec  78. #######1989

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         Kadeti
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

24 54:07Boro JURČEC1. Donji Kraljevec - BK Prelog  76. #######2006
92 55:25Matej BRAČKO2. Šenkovec - GPK Međimurje  83. #######2009

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         Juniori
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

42 38:31Mihael KROBOT1. Prelog - BK MURA AVANTURA  2. #######2003
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Rezultati
         

10. divlji triatlon Prelog 2020.Prelog, nedjelja, 16. kolovoza 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         Juniori
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

59 39:07Fran TISAJ2. Koprivnica - Triatlon klub Zrinski  4. #######2001
73 44:01Jakov FABIĆ3. Prelog - BK Prelog  17. #######2002

106 44:02Petar OBADIĆ4.  18. #######2004
63 44:57Bono KRUŠELJ5. Prelog - /  21. #######2001

104 45:25Mladen IGNAC6.  25. #######2001
100 47:14Damjan ĐURAN7. Štrukovec - Gradski plivački klub M  36. #######2002
55 48:21Dante MIKEC8. Prelog - BK Prelog  42. #######2002
54 49:26Marko KIŠ9. Prelog - BK Prelog  47. #######2001
40 50:12Mihael NESTIĆ10. D. Vidovec - Individualac  54. #######2002
23 1:05:13Hugo JURČEC11. Donji Kraljevec - BK Prelog  95. #######2002

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         Veterani A
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

32 38:47Franjo JOVIĆ1. Zagreb - TK Jarun  3. #######1977
6 39:49Goran KOČIŠ2. Sveti Križ - Individualac  5. #######1974

105 41:16Aleksandar ŽBULJ3. Čakovec - AK Međimurje  9. #######1973
21 41:21Davor MUSTAČ4. Donji Mihaljevec - IND  10. #######1977
28 42:33Danijel TUREK5. Lopatinec  12. #######1975
5 42:52Mario SEVER6. Štrigova - AK Međimurje Čakovec  13. #######1974
1 43:21Dario DILBER7. Varaždin - AK Varaždin  14. #######1975

22 45:20Dominik SKLEPIĆ8. Lopatinec - Induvidualac  23. #######1977
50 45:48Ivica BAĐUN9. Varaždin - TK Marathon 95 Varaždi  26. #######1971
37 47:05Dinko ŠARIĆ10. Mursko Središće - Muraken gym  34. #######1977
75 48:21Karlo TRSTENJAK11. Pušćine - Individualno 'Vikinzi'  43. #######1974
51 49:20Vladimir KIRCHBAUM12. Varaždin - AK Varaždin  46. #######1974
29 50:37Nenad VESELKO13. Čakovec - Ak Međimurje  55. #######1976
13 50:55Damir FOTAK14. Čakovec - Prljavi d.d.  58. #######1975

103 52:38Krešimir SMETIŠKO15.  67. #######1971
2 53:38Damir CIKAČ16. Prelog - GPK Međimurje  72. #######1979

33 53:46Kristijan SRPAK17. Čakovec - Individualno  73. #######1975
109 54:06Darko CIGLAR18.  75. #######1980
39 54:40Mihajlo NESTIĆ19. D. Vidovec - Indvidualac  79. #######1980
71 58:01Marko CIGLAR20. Mala Subotica - BK Prelog  90. #######1977
10 58:42Dražen JURČEC21. Donji Kraljevec - BK Prelog  91. #######1979
97 59:37Dejan BOTICA22. Strmec Samoborski  92. #######1972
65 1:01:03Dražen PONGRAC23. Prelog  94. #######1972

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         Veterani B
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

64 44:35Goran ILIČIĆ1. Bjelovar - TK 3MAX  20. #######1968
107 48:04Mladen STECEVIĆ2. Šenkovec - TK Marathon95  40. #######1962
82 48:28Mario DOBŠA3.  44. #######1965
34 49:27Renato ŠARIĆ4. Savska Ves  48. #######1966
53 49:37Miljenko KIŠ5. Prelog - BK Prelog  50. #######1964
56 50:44Davorin FRANJIĆ6. Čakovec - AK Međimurje  56. #######1968
74 53:06Josip FABIĆ7. Prelog - individualac  68. #######1967

102 53:21Mario SRNEC8.  69. #######1969
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Rezultati
         

10. divlji triatlon Prelog 2020.Prelog, nedjelja, 16. kolovoza 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         Veterani B
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

95 53:36Ivica GUDLIN9. Gorican  71. #######1969
48 54:41Slobodan SOKOLOVIĆ10. Bjelovar - OK Bjelovar  80. #######1964
66 55:18Juraj DELLADIO11. Prelog - Nemam klub  82. #######1962
36 55:42Ivan PRAHIN12. Zagreb - sam svoj majstor  87. #######1963
87 1:06:48Robert VERLI13. Cirkovljan - Individualac  96. #######1970

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         Veterani C
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

91 46:32Teodor PICHLER1. Varaždin - Triatlon klub Varaždin  30. #######1951
18 52:26Zlatko SIR2. Čakovec - Triatlon klub Varaždin  65. #######1956

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         Veterani D
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

80 57:11Zvonimir TUMPIĆ1. Varaždin - Triatlom klub Varaždin  89. #######1946
4 1:08:59Drago PINTARIĆ2. Kotoriba - Tk Kotoripski begači  97. #######1950

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         M20-29
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

46 35:28Martin ŠTEFAN1. Virje - Triatlon klub Petar Zrinski  1. #######1996
84 40:42Kristijan STUNKOVIĆ2. Šenkovec - Individualac  6. #######1995

108 41:47Denis BOGOVIĆ3. Varazdin - BBK Asi  11. #######1994
58 43:28Igor HORVAT4. Čakovec - -  15. #######1999
26 45:23Lovro ŠPRAJC5. Brezje - Čakovečki plivački klub  24. #######2000
27 47:22Goran SOKAČ6. Oporovec  38. #######1991
62 48:33Mateo PANTALER7. Oporovec  45. #######1995
38 49:51Josip SABOLČEC8. Zasadbreg  52. #######1998

101 50:59Sanimir PINTARIĆ9.  59. #######1992
98 51:18Deni VUK10. Nedelišće - OK Centrometal  60. #######1994

111 51:41Mario NOVAK11. Šenkovec  63. #######1998

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         M30-39
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

9 40:44Romano KRSTIĆ1. Krapina - TK Rudolf Perešin  7. #######1983
110 40:49Tihomir BOGOMOLEC2.  8. #######1985
88 44:30Vladimir HUNJAK3. Prelog - BK Mura avantura  19. #######1981
8 45:13Boris BAĐARI4. Prelog - IND  22. #######1985

96 46:03Stjepan KRANJČEC5. Ivanovec - Individualac  28. #######1987
85 46:08Matija JANUŠIĆ6. Prelog - BK Prelog  29. #######1990
83 46:41Darko BALIĆ7. Čakovec - AK Međimurje  31. #######1983
77 46:49Marijan HORVAT8. Vinkovci - TK Vinkovci  32. #######1988
25 47:12Željko MIKLAUŽIĆ9. Varaždin - AK Varaždin  35. #######1982
16 47:50Branko MATUZA10. Prelog - IND  39. #######1981
61 49:33Denis HOBOR11. Donji Kraljevec - INDIVIDUALAC  49. #######1987
79 49:39Marko BRATIĆ12. Čakovec - -  51. #######1987
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Rezultati
         

10. divlji triatlon Prelog 2020.Prelog, nedjelja, 16. kolovoza 2020.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Triathlon         M30-39
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

35 51:24Nenad PODGORELEC13. Prelog - TK Kotoripski begači  61. #######1985
76 51:29Goran MLINARIĆ14. Sveti Križ  62. #######1986
81 53:27Matija TURK15. Varaždin - Marathon95  70. #######1982
15 54:01Jerko JUROVIĆ16. Čakovec  74. #######1987
19 55:26Bojan BRAČKO17. Šenkovec - GPK Međimurje  84. #######1982
44 55:34Antonio RIHTAR18. Krapina - TK Maraton Krapina  85. #######1981
94 55:35Matija NOVAK19. Čakovec - INDIVIDUALAC  86. #######1981

4 / 4


	R_nat_disc_cestovne_REZ_BEZStot_Triathlon_3T
	R_nat_disc_cestovne_REZ_BEZStot_Spol
	R_nat_disc_cestovne_REZ_BEZStot_Kategorija

